不妊治療をもっと身近に

                                             2023 年 4 月吉日

https://www.jaffcoltd.com/

SQA クイックチェック製造中止及び新製品 SQA-iO 移行のご案内

各位

陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

MES 社の SQA クイックチェックにつきまして、下記新機種の SQA-iO への移行に伴い、製造

中止の運びとなりました。現在、メーカー在庫品のみ販売させて頂いておりますが、順次新製品

SQA-iO （発売中）に切り替えていく予定となっております。新製品の詳細につきましては、使

用環境が異なることから別途左記まで、ご連絡頂ければと存じます。また、現在使用して頂いて

おります SQA クイックチェックのメンテナンス等サービスにつきましては、引き続き実施させて頂きま

す。ユーザー様には、ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、何卒、ご理解の程お願い申し上

げます。

 記

0
3
-5

4
3
1
-3

5
5
1

to
ia

w
a
se

@
ja

ff
c
o
lt
d
.c

o
m

営
業

部
カ

ス
タ

マ
ー

サ
ポ

ー
ト

新製品 SQA-iO 分析レポート

※SQA-VU 動画・形態画像撮影可能モデル（近々発売予定）

※メーカー在庫品のクイックチェックについては、ユーザー様限定特別価格にて販売しております。

詳細は、担当までご連絡ください。

株式会社ジャフコ

担当：清水